nº 59 - Salobro - Canarana (BA) inscrita no CNPJ n° 03.956.644/0001-46. Objeto: 

Aquisição de moveis e eletrodoméstico para diversas secretarias conforme as especificações 

contidas na proposta comercial. Assinatura: 13/05/2013. Vigência: 30 (trinta dias) após a 

sua assinatura. Valor: R$ 37.881,00 (trinta e sete mil oitocentos e oitenta e um reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F50FC433B1A954C5B0CB6AEA45B60F

sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 006

[...]

Alves nº 100 Térreo, Centro Canarana (BA) inscrita no CNPJ n° 13.227.781/0001-01. 

Objeto: Aquisição de moveis e eletrodoméstico para diversas secretarias conforme as 

especificações contidas na proposta comercial. Assinatura: 13/05/2013. Vigência: 30 

(trinta dias) após a sua assinatura. Valor: R$ R$ 7.863,40 (sete mil oitocentos e sessenta 

três reais quarenta centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.